
 

 

Philips
Multivides skaļruņi 2.1

SPA5300
Augstas kvalitātes skaņa

Ja, izmantojot multivides ierīci, vēlaties gūt pārsteidzošas skaņas pieredzi, pievienojiet SPA5300 skaļruņu 

sistēmu. Iestatiet dinamisko zemfrekvences skaņas pastiprinājumu un izbaudiet mūziku, ko nodrošina 

100 W jauda. Tas ir perfekts skanējums bez kropļojumiem, sākot no zemākajiem līdz augstākajiem 

skaņas toņiem.

Izcila zemfrekvences skaņa
• Dinamiskais zemfrekvences skaņas pastiprinājums — klausieties dziļāku, bagātīgāku 

zemfrekvences skaņu
• Zemfrekvences skaņas pastiprinājuma tehnoloģija ar skaņas līmeņa vadību
• Astoņstūra formas basu skaļrunis ar koka korpusu

Pievienojiet jebkurai ierīcei
• Lieliski piemērots MP3, PC, TV, CD u.c.

Moderns dizains
• Atvērtas konstrukcijas skaļruņi nepārspējamai skaņas skaidrībai

Multivides skaņas baudījums
• Plaša diapazona izpildījums ļoti dzidrai skaņai



 Dinamiskais zemfrekvences skaņas 
pastiprinājums
Inovatīva tehnoloģija sniedz ļoti dziļu, bagātīgu 
zemfrekvences skaņu no kompaktiem skaļruņiem. 
Dinamiskais zemfrekvences skaņas pastiprinājums 
izceļ mūzikas zemfrekvences skaņu, izmantojot 
skaļuma iestatījumu diapazonu — ar vienu 
pieskārienu pogai!

Zemfrekvences skaņas līmeņa vadība
Unikāla basu skaļruņa konstrukcija rada dziļāku, 
bagātīgāku zemfrekvences skaņu. Varat arī iestatīt 
zemfrekvences skaņas līmeni atbilstoši savām 
vēlmēm.

Astoņstūra formas basu skaļrunis ar 
koka korpusu
Astoņstūra formas basu skaļruņa koka korpusa īpaši 
stingrā konstrukcija nodrošina aizraujošu 
zemfrekvences skaņas izpildījumu.

Lieliski piemērots MP3, PC, TV u.c.
Pievienojiet savus skaļruņus visām ierīcēm. Lielisks 
veids, kā klausīties savu MP3 atskaņotāju, personālo 
datoru, televizoru, kompaktdiskus, DVD diskus un 
citu multividi.

Atvērtas konstrukcijas skaļruņi
Atvērta konstrukcija uzlabo skaņas atveidi ar 
nepārspējamu skaidrību un samazina iespējamos 
kropļojumus. Skaļruņa priekšpusē tiek izmantoti 
aerodinamiski aizsargi, nevis auduma vai metāla 
pārsegs.

Neparasti dzidra skaņa
Izsmalcinātā skaļruņu tehnoloģija un plašais skaņas 
diapazona izpildījums nodrošinās ļoti dzidras skaņas 
baudījumu no zemākajiem līdz augstākajiem toņiem.
SPA5300/10

Izceltie produkti
• Īsā uzstādīšanas rokasgrāmata
•

Skaņa
• Zemfrekvences skaņas pastiprinājums: Digitāls 

zemfrekvences skaņas pastiprinājums
• Mūzikas jauda: 100 W
• Izejas jauda (RMS): 2 x 10 W + 30 W
• Skaļuma vadība: Analoga skaļuma vadība
• Vadu savienojums: Fiksēts vadu savienojums

Skaļruņi
• Satelītskaļruņa frekvenču diapazons: 180-20 

000 Hz
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 20-180 Hz
• Skaļruņa pastiprinājums: Magnētiski ekranēts LSB

Savienojamība
• Vada garums: 1,5 m
• Savienotājs: 3,5 mm stereo

Lietošanas komforts
• Ieslēgšanas indikators

Strāvas padeve
• Strāvas LED indikators: Zila

Iesaiņojuma saturs
• Satelītu skaits: 2
• Basu skaļrunis
• Pastiprinātājs
• 3,5 mm stereo līnijas kabelis
Izlaides datums  
2016-08-07

Versija: 3.0.13

12 NC: 8670 000 42421
EAN: 87 12581 44502 7

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

Specifikācijas
Multivides skaļruņi 2.1

http://www.philips.com

